
お客様各位                             

株式会社プラトンジャパン 

お届け日変更についてのご案内 
平素はプラトンインプラント製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

このたび、運送業者の事情により、一部地域のお届け日が変更となります。お客様へは大変なご不便を 

お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

変更内容は下記の通りです。適用日：2023年 6月 1日より 

【変更対象エリア】広島県(福山市)・島根県(松江市・安来市)・鳥取県・岡山県 

徳島県・香川県・愛媛県・高知県 

【お届け日】   変更前：翌日 →  変更後：翌々日 

※山口県・広島県(福山市以外)・島根県(松江市・安来市以外)は 2022年 10月 1日より翌々日となっております。 

■変更後のお届け日一覧■ 
 

配達エリア ご注文受付時間 翌日 翌々日 

本州(※1地域以外) 
平日 

午前 9：00～午後 4：00 

●  

北海道・本州(※1地域)・四国 

九州・沖縄・離島※2 
 ● 

※1 山口県・広島県・島根県・鳥取県・岡山県 

※2 離島の一部地域は翌々日以降のお届けとなります。 

 配達時間につきましては、ヤマト運輸宅急便「時間帯お届け」を利用して、その地域の一番早い配達時間

帯でお届けしております。お届け日がお客様の休診日等にあたっている場合やお届け日の時間に不都合が

ある場合には、ご注文の際にお伝えください。 

 天候、交通事情によって製品到着が遅れたり、最短日での配達が不能となる場合があります。ご入用の製

品は余裕をもってご注文願います。 

2023.5 


